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Rencontres SHS a Rome

21 & 22 juin 2012

Add

Adelphi

Alberto Castelvecchi edizioni

Alberto Gaffi

Aliberti editore

Araba fenice

Aracine editrice

Armando Armando editore

Asterios Editore

Astrolabio — Ubaldini editore

Atmosphere

Baldini Castoldi Dalai

Bollati Boringhieri

Bompiani

BoNonia University Press

Bruno Mondadori

Bulzone editore

Carocci editore

Casa Editrice Giuntina

Centro Editoriale Dehoniano

Chiarelettere

Citta aperta edizioni

Claudiana

Clueb

Codice edizioni

Cooper

Dario Flaccovio editore

DeriveApprodi edizioni

Donzelli Editore

:duepunti edizioni

Editoriale Jaca Book

Editrice Querinana

Edizioni Ambiente

Edizioni Angelo Guerini e Associati

Edizioni Clandestine

edizioni cronopio

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Maisons d'édition italiennes informées

edizioni Dedalo

Edizioni ETS

Edizioni Gorée

Edizioni Intra Moenia

Edizioni lavoro

Paoline Editoriale Libri

Edizioni San Paolo

Edizioni Unicopli

Egea

Eleuthera Editrice

Ernesto Gremese editore

Et al. edizioni

Excelsior 1881

Fazi editore

Firenze University Press C/O Universita degli Studi

Franco Angeli

Fusi Orari

Garzanti Libri

GEMS

Giangiacomo Feltrinelli

Giappichelli Editore

Giulio Einaudi Editore

Giuseppe Laterza & Figli

Gruppo Editoriale Il Saggiatore

Gruppo editoriale Mauri Spagnol (GeMS)

Gruppo Mondadori

Gruppo RCS Libri

Guanda / Longanesi

IBIS edizioni

Il Mulino

Il nuovo melangolo

Il Poligrafo

Il Sirente / Altri Arabi

ISBN edizioni

Liguori editore / Fridericiana

Luca Sossella editore
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Luiss University Press

Mandragora srl

Manifestolibri

Manni

Marco Tropea editore

Marietti

Marsilio Editori

Meltemi Editore

Mesogea

Mimesis Edizioni

Moretti e vitali editori

Newton Compton editori

Nino Aragno editore

Nutrimenti

Obarrao

Odoya

Ombre corte

Palumbo editore

Ponte alle Grazie C/O Adriano Salani Editore

Pubblicazioni dell’Universita Cattolica del Sacro Cuore

Quodlibet

Raffaello Cortina

Rosenberg & Sellier

Rubbetino editore

Salerno

Scuola Normale Superiore

Sperling & Kupfer

Stampa Alternativa/Nuovi equilibri

Umberto Allemandi & C.

Urbaniana University Press

UTET — Unione Tipografico Editrice Torinese

Vallardi

XL edizioni

Zanichelli

(fichier réalisé par I'AIE, le Bureau du Livre de I'Ambassade de France et le BIEF)




